
 

 
Il Responsabile del Procedimento 
(Paola Miniello) 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 07/08/1990, n.245, ss.mm.ii., e in particolare del’art.8 di “Istituzione del Politecnico di Bari”; 

VISTA la Legge 30/12/2010, n.240, ss.mm.ii, e in particolare l’art.6; 

VISTO il D.R. n. 776 del 02/07/2024 con il quale, tra l’altro, è stato nominato Direttore del Dipartimento DEI 

il prof. Francesco Prudenzano; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455 del 12/04/2024; 

VISTO il D.D. 448 del 05/05/2023, con il quale, tra l’altro, è stata disposta, a far tempo dal 1° giugno 2023, 

l’articolazione organizzativa delle Strutture Dipartimentali, in ottica di omogeneità di funzioni; 

TENUTO CONTO dei principi generali enunciati nel Piano Strategico di Ateneo e nel Documento politiche di 

ateneo e programmazione, con particolare riferimento all’innovazione e promozione; 

CONSIDERATO che si rende necessario, nell’ambito del Dipartimento, nominare una “Commissione 

Innovazione e Promozione” che in collaborazione con la Commissione di Internazionalizzazione, la 

Commissione Orientamento, Commissione Didattica e le altre Commissioni ritenute utili a tale scopo, 

nonché con il Centro dei Servizi di Ateneo per la Transizione Digitale, svolga le seguenti attività: 

- indagini periodiche su forme di didattica innovativa e sui nuovi corsi di studio presso altre sedi 

prestigiose, nazionali e internazionali; 

- promozione di canali social di Dipartimento; 

- cura dell’ammodernamento e popolamento del sito web del DEI; 

- attività di promozione del Dipartimento con riferimento alle attività didattiche e di ricerca, di terza e 

quarta missione; 

ACQUISITA la disponibilità del personale interessato; 

DECRETA 

A decorrere dalla data del presente provvedimento, viene nominata la “Commissione Innovazione e 

Promozione” di questo Dipartimento, preposta allo svolgimento delle attività dettagliate nelle premesse, composta 

da: 

Personale docente: 

- Direttore DEI, prof. Francesco PRUDENZANO 

- Direttore vicario DEI, prof. Vito Giuseppe MONOPOLI 

- Delegato all’Innovazione e Promozione, prof. Luca DE CICCO 

- Prof. Daniele DI MASCOLO; 

- Prof. Gianvito GALLICCHIO 

 

Personale TAB: 

- Dott. Nicola SASSANELLI 

 

 Il Direttore 

 Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO 


		2024-12-06T13:57:00+0000
	Francesco Prudenzano




